

Lieferservice · Festausstattung · Zeltverleih Kofferraumservice · Kühlwagen · Geschenkkörbe / Gutscheine



Rosbacher
Mineralwasser
 versch. Sorten
 12 x 1,0 Liter PET
 1 Liter = 0,50 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



Bionade
 versch. Sorten
 12 x 0,33 Liter
 1 Liter = 2,52 €

9,99

zzgl. 2,46 Pfand



Jever
Pilsner
 20 x 0,5 /
 24 x 0,33 Liter
 1 Liter = 1,30 / 1,64 €

12,99

zzgl. 3,10 / 3,42 Pfand



Possmann
 Apfelwein,
 Apfelwein alkoholfrei
 6 x 1,0 Liter
 1 Liter = 1,50 €

8,99

zzgl. 2,40 Pfand



Flensburger
 versch. Sorten
 20 x 0,33 Liter
 1 Liter = 1,97 €

12,99

zzgl. 4,50 Pfand



Volvic
Naturelle
 6 x 1,5 Liter PET
 1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 3,00 Pfand



Coca-Cola
 versch. Sorten
 12 x 0,5 Liter PET
 1 Liter = 1,95 €

11,69

zzgl. 4,50 Pfand



Kapuziner
Weißbier naturtrüb
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 4,50 Pfand

Lieferservice · Festausstattung · Zeltverleih Kofferraumservice · Kühlwagen · Geschenkkörbe / Gutscheine



Rhön Sprudel
 versch. Sorten
 12 x 0,75 Liter
 1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



Paulaner
 Weißbier
 versch. Sorten
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Diebels
 Alt
 24 x 0,33 Liter
 1 Liter = 2,02 €

15,99

zzgl. 3,42 Pfand



Paulaner
 Spezi
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,30 €

12,99

zzgl. 3,10 Pfand



Mönchshof
 versch. Sorten
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 4,50 Pfand



fritz kola
 versch. Sorten
 24 x 0,33 Liter
 1 Liter = 3,03 €

23,99

zzgl. 5,10 Pfand



Benediktiner
 Hell
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Rapp's
 Sanft wie Seide
 versch. Sorten
 6 x 1 Liter
 1 Liter = 1,87 €

11,19

zzgl. 2,40 Pfand